Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortimento di piccobelli (Art. 1658)
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Piccobelli agli

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, PANNA ACIDA (25%), acqua, spinaci (13%), MOZZARELLA
(10%), cipolle (6%), olio di colza, sale da tavola, lievito, SEMOLINO DI FRUMENTO DURO,
amido modificato, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, estratto di MALTO D'ORZO, aglio,
GLUTINE DI FRUMENTO, destrosio, pepe nere

Puo contenere tracce di: SENAPE

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 09.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch
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Piccobelli al prosciutto

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, PANNA ACIDA (25%), acqua, prosciutto cotto (13%) (carne di
maiale, sale di nitrito, destrosio, zucchero, stabilizzante(diphosphate, triphosphate),
antiossidante(sodio L-ascorbato, estratti rosmarino), affumicato), EMMENTALER (13%),
cipolle, olio di colza, sale da tavola, lievito, SEMOLINO DI FRUMENTO DURO, amido
modificato, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, estratto di MALTO D'ORZO, aglio, GLUTINE
DI FRUMENTO, prezzemolo, destrosio, pepe nere

Puo contenere tracce di: SENAPE

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 09.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch
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Piccobelli al salame

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, pomodori, MOZZARELLA (13%), salame (13%) (carne di
maiale, lardo, sale di nitrito, estratto di erbe aromatiche, destrosio, sciroppo di glucosio,
zucchero, spezie, antiossidante(sodio L-ascorbato, estratti rosmarino), affumicato), olio di
colza, sale da tavola, lievito, SEMOLINO DI FRUMENTO DURO, FARINA DI MALTO DI
FRUMENTO, estratto di MALTO D'ORZO, zucchero, origano, GLUTINE DI FRUMENTO,
destrosio, pepe nere

Puo contenere tracce di: SENAPE

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 09.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch




